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FEDERACAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX Classificado por voltas

VX55 Especial BR Pién 1,100 Km

Prova 30/06/2024 11:15 . . .
N H EH B

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:23:40

Pos No. Nome Melhor T. v Do 1° Espaco Cidade Patrocinio
1 29 RENATO BONFANTTI 1:04.138 14 PALMEIRA DAS MISS DR. GUILHERME QUIROPRACSISTA
2 33 MIRKO ANDRE 1:05.447 13 1 Volta 1 Volta NAVEGANTES CLAUDIO MOTOS
3 11 LAURO LUIS VONSOVICZ 1:05.278 13 1 Volta 20.935 MANDIRITUBA MADEIREIRA VONSOVICZ
4 452 AMIR TENEDINI 1:07.148 13 1 Volta 12.947 PORTO ALEGRE BOB RACING /RESTAURANTE DON AURA%0LIO
5 222 LUIS HENRIQUE GOMES 1:07.536 13 1 Volta 17.029 ITAQUI
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1 Volta 59,213 1:04.138 61,742 99 - RENATO BONFANTTI
Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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www.dualtendas.com.br

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX

VX55 Especial BR

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:23:40

Pién 1,100 Km ._._.
30/06/2024 11:15 - H B B

Volta Tempo Diferenga Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia Volta Tempo Diferenca Hora do dia
12 1:14.416 +6.880 11:38:05.058
(99) RENATO BONFANTTI 13 1:13.846 +6.310 11:39:18.904
T 108698 4560 112506248
2 1:05.184 +1.046 11:26:11.432
3 1:04.429 +0.291 11:27:15.861
4 1:04.772 +0.634 11:28:20.633
5 1:04.695 +0.557 11:29.25.328
6 1:04.138 11:30:29.466
7 1:05.562 +1.424 11:31:35.028
8 1:04.945 +0.807 11:32:39.973
9 1:05.582 +1.444 11:33:45.555
10 1:05.309 +1.171 11:34:50.864
1 1:05.275 +1.137 11:35:56.139
12 1:07.958 +3.820 11:37:04.097
13 1:06.097 +1.959 11:38:10.194
14 1:06.654 +2.516 11:39:16.848
(33) MIRKO ANDRE
T 110319 4872 112508080
2 1:07.206 +1.759 11:26:15.295
3 1:05.783 +0.336 11:27:21.078
4 1:06.545 +1.098 11:2827.623
5 1:06.590 +1.143 11:29:34.213
6 1:05.925 +0.478 11:30:40.138
7 1:05.723 +0.276 11:31:45.861
8 1:05.447 11:32:51.308
9 1:06.816 +1.369 11:33:58.124
10 1:06.962 +1.515 11:35:05.086
1 1:06.687 +1.240 11:36:11.773
12 1:08.453 +3.006 11:37:20.226
13 1:07.767 +2.320 11:38.27.993
(11)LAURO LUIS VONSOVICZ
T T16.786 +17.508 112515951
2 1:09.957 +4.679 11:26:25.908
3 1:06.655 +1.377 11:27:32.563
4 1:08.263 +2.985 11:28:40.826
5 1:05.278 11:29:46.104
6 1:07.524 +2.246 11:30:53.628
7 1:08.250 +2.972 11:32:01.878
8 1:06.832 +1.554 11:33:08.710
9 1:07.895 +2.617 11:34:16.605
10 1:09.054 +3.776 11:35:25.659
1 1:07.532 +2.254 11:36:33.191
12 1:08.219 +2.941 11:37:41.410
13 1:07.518 +2.240 11:38:48.928
(452) AMIR TENEDINI
T T14.950 +7.802 12512004
2 1:08.990 +1.842 11:26:21.894
3 1:08.328 +1.180 11:27:30.222
4 1:07.942 +0.794 11:28:38.164
5 1:07.148 11:29:45.312
6 1:07.561 +0.413 11:30:52.873
7 1:09.839 +2.691 11:32:02.712
8 1:09.221 +2.073 11:33:11.933
9 1:08.972 +1.824 11:34:20.905
10 1:10619 +3.471 11:35:31.524
1 1:09.664 +2.516 11:36:41.188
12 1:10.634 +3.486 11:37:51.822
13 1:10.053 +2.905 11:39.01.875
(222) LUIS HENRIQUE GOMES
T 119654 12118 T1:25.19.158
2 1:08.993 +1.457 11:26:28.151
3 1:08.801 +1.265 11:27:36.952
4 1:07.549 +0.013 11:28:44.501
5 1:08.336 +0.800 11:29:52.837
6 1:07.536 11:31:00.373
7 1:08.145 +0.609 11:32:08.518
8 1:08678 +1.142 11:33:17.196
9 1:10.688 +3.152 11:34:27.884
10 1:11.485 +3.949 11:35:39.369
1 1:11.273 +3.737 11:36:50.642
Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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